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N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 pika b dhe g t& Ligjit nr. 03/L-040 p&r vetéqeverisje lokale. Kryetari
i Komunés autorizon z. Lumni Amrushi drejtor€ i Drejtorisé pér Kulturg, Rini dhe Sport, q& t& bgjé
nénshkrimin e marréveshjeve pér pérfituesit e mbéshtetjes financiare sipas thirrjes publike t& datés
13.03.2019 dhe t& béj& emérimin e zyrtarit pérgjegjés i cili do t& kujdeset pér monitorimin e
implemetimit t& secilit projekt.
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